Nulli ergo omnino horninum liceat hanc 1 paginam nostre incor
porationis, unionis, constitutionis et voluntatis infringere vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indig
nationem ornnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

• • • etus se novent mcursurum. 
Datum Avinione, V kalendas augusti, pontificatus nostri 1 anno 

• pnmo.» 
Qua littera seu carta dicti domini nostri pape ostenta, exhibita 

et intimate ac incontinenti presentibus, videntibus et audientibus 
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dictis testibus meque dicto notario, ipsi iam dicti domini vicarü et 
capitulum dixerunt et expresarunt verbo ac una voce sive unanimiter 
et concorditer, vel ipsorum nomine dictum et 1 expressum fuit in effectu 
ipsis etiam dominis vicariis et capitulo laudantibus et approbantibus, 
quod, cum suppradicta et expressa prepositura seu mensata, quam 
obtinuit superius nominatus dominus Egidius Sancii Munionis, dum 
viveret, et in eius obitu obtinebant, cuius fructus, redditus et proventus 1 
trecentarum librarum turonensium parvorum secundum taxationem 
decime valorem annuum non excedunt, et que cum dictis suis fructibus, 
redditibus et proventibus pro dicti domini Egidii Sancii Munionis 
obitum + posito + familiaris seu officialis videlicet, prothonotarius 
seu notarius dicti domini nostri pape 1 seu Apostolice Sedis existeret 
vigore dicte gratie contente seu contentorum in dicta ac inserta bulla, 
littera seu carta dicti domini nostri pape, ipso facto et iure fuerit incor
porata, unita et perpetuo annexa ipsis capitulo dicte sedis ecclesie 
Valentine ac sue mense, pertineatque et debeatur pro cotidianis dis
tributionibus 1 ecclesie eiusdem et ad opus earumdem et aliis secun
dum formam et tenorem ipsius gratie contente contenrorumque in 
gratia, littera seu carta eadem dicti domini nostri pape, ideo ipsi 
domini vicarii et capitulum preposituram ipsam cum omnibus suis 
fructibus, redditibus, iuribus aliis universis et singu- 1 lis ubique sint 
et fuerint ac pertineant et pertinere debeant, obtabant et acceptabant 
et declarabant ipsam preposituram fructus et redditus ipsius esse et 
pertinere dicto capitulo et pro capitulo eodem sueque mense et ad 
opus dictarum distributionum ac unionem et anexionem, et incor
porationem, fac- 1 tam per dictum nostrum papam obtabant, decla· 
rabant et pro eisdem volebant et apprehendebant ipso iure et facto 
dictam preposituram et fructus et redditus ipsius necnon pro sui dicti 
capituli presentiam et existentiam de prepositura eadem suisque fruc
tibus, redditibus et iuribus corporalem possessio- 1 nem recipiebant 
et apprehendebant ac retinebant, ipsiusque prepositure fructus, red
ditus et proventus, qui deductis tam de prepositura eadem seu men
sata huiusmodi, quam aliis oneribus supererunt, in distributionibus 
cotidianis huiusmodi in dicta ecclesia canonicis et personis allis ibí
dem residentibus et